/ Л/iSbAr-ip, /

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от мм,
г. Славянск-на-Кубани

О формировании фонда капитального ремонта
многоквартирных домов, расположенных

на территории Славянского городского поселения
Славянского района, на счете регионального оператора

В соответствии с частью статьи 170 Жилищного кодекса Российской Фе-
дерации, Законом Краснодарского края от 1 июля 2013 г. № 2735-K3 «Об орга-
низации проведения капитального ремонта общего имущества собственников
помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Красно-
дарского края» п о с т а н о в л я ю :

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта много-
квартирного дома, расположенного на территории Славянского городского по-
селения Славянского района, в многоквартирном доме, в котором собственники
помещений не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или
выбранный ими способ не был реализован в установленный срок, на счете не-
коммерческой организации «Краснодарский краевой фонд капитального ремон-
та многоквартирных домов» (далее - региональный оператор).

2. Утвердить реестр многоквартирных домов, расположенных на терри-
тории Славянского городского поселения Славянского района, в отношении ко-
торых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете
регионального оператора (приложение).

3. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского
района (Маркова А.А.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего
постановления на сайте администрации Славянского городского поселения
Славянский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

5. Постановление B c r y n ^ ^ f ^ ^ ^ c o дня его подписания.

Глава Славянского городе!^
поселения Славянский p a f f i j А.Б. Берсенев

Приложение

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Славянского городского
поселения Славянского района
от №

РЕЕСТР
многоквартирных домов, расположенных

на территории Славянского городского поселения
Славянского района, на счете регионального оператора

№ п/п Адрес многоквартирного дома
1 г. Славянск-на-Кубани, ул. Троицкая, д. 559

Начальник отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства
транспорта и связи администрации
Славянского городского поселения
Славянского района